

ŞEHİT HAMDİBEY 104. YILINDA ANILDI

Kurtuluş Savaşı ve Kuva-yı Milliye'nin önemli isimlerinden Edremit Kaymakamı Köprülü Şehit Hamdibey şehit edilşinin 104. yıldönümünde Edremit ilçesinde adının verildiği meydana anıldı.



Mili mücadele döneminde Edremit'te iki yıla yakın görev yapan, Trakya yakasında Gelibolu yakınlarındaki Fransızlara ait Akbaş Cephaneliğini basarak buradaki mühimmat ve cephanenin Anadolu yakasına Kuva-yı Milliye güçlerine taşınmasını sağlayarak tarihe Akbaş kahramanı olarak geçen milli mücadelenin önemli isimlerinden Köprülü Hamdibey'in şehit edilşinin 104.

yı dönümü nedeniyle adının verildiği meydana tören düzenlendi. Törende ilk olarak kaymakamlık, garnizon ve belediye tarafından Atatürk anıtına çelenk sunuldu. Ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı okundu. Cumhuriyetimizin kurucusu ulu önder Mustafa Kemal Atatürk'ün büyük eseri Nutuk'ta "Akbaş Kahramanı" olarak anılan Kaymakam Köprülü Hamdibey'in, vatanseverlik ve fedakarlık örneği olan yaşamı ve mücadelesi, katılımcılar tarafından büyük bir saygı ve minnetle anıldı. Programda, şehitlik mertebesine erişen tüm şehitler için dualar okundu ve anma konuşmaları yapıldı.



Edremit

SeninBelediye

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

Edremit Belediyesi, şehir merkezinde olduğu gibi kırsal mahalleleri de ihmal etmeyerek çağdaş ve modern bir görünüm kazandırmak için çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda, Avcılar Mahallesi'nde köy meydanı ve cadde sokakları yenilendi.

Kırsal merkez ayrımı yok:

HİZMET

HER NOKTAYA ULAŞIYOR



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan

Köy meydanının ve ana arterlerin yoğun olarak kullanıldığı bölgelerde kilit parke taşı kaplamasıyla yapılan yenileme çalışmaları, mahalle pırl pırl bir görünüme kavuşturuldu. Bu iyileştirmeler, mahalle sakinlerine daha güvenli ve estetik bir yaşam alanı sunmayı amaçlıyor. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, yapılan çalışmalarla ilgili "Merkezde olduğu gibi kırsal mahallelerimizi de ihmal etmeden, her noktaya eşit şekilde hizmet götürmeye çalışıyoruz. Avcılar Mahallesi'nde gerçekleştirdiğimiz köy meydanı ve cadde yenileme çalışmaları, mahalle sakinlerimizin yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor. Bizim için kırsal-merkez ayrımı yok; her bir mahallemize aynı özeni gösteriyoruz" Dedi.



Detaylı mahalle temizlikleri yapılıyor

Edremit Belediyesi kent genelinde sürdürdüğü detaylı temizlik çalışmalarına devam ediyor.



Edremit Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri detaylı mahalle temizliği için görev başında. Sabahın erken saatlerinde Gazicelal Mahallesi'nde mesai yapan temizlik işleri ekipleri mahalleyi tertemiz yapmak için kolları sıvadı. Mahallelinin sıklıkla kullandığı parklar başta olmak üzere mahallenin talep edilen her noktasında köşe bucak temizlik yaptılar.



EDREMIT'TE PARKLAR YEMEŞİL OLUYOR

Edremit Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri ilçe genelinde çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Darsofa Mahallesi Akçeşme Caddesi'nde bulunan parkta çalışan belediye ekipleri bitki ekimi ve çimlendirme çalışmalarını gerçekleştiriyor. Çevre düzenlemeleri tamamlanan parklar oturma grupları koyulduktan sonra hizmete açılacak.



Edremit Belediyesi daha yeşil bir kent için çalışmalara devam ediyor. Darsofa Mahallesi'nde düzenleme yapılan parklarda belediye ekipleri peyzaj uygulaması yapıyor.

